
Dziennik Ustaw Nr 161 — 9405 — Poz. 975

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerw-
ca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 175, poz. 1440, z późn. zm.2)) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie 
rodzajów dokumentów poświadczających uprawnie-
nia do korzystania z  ulgowych przejazdów środkami 
publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. Nr  56, 
poz. 340) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  funkcjonariuszy celnych w  czasie wykonywania 
czynności służbowych kontroli określonej w roz-
dziale 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służ-
bie Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 1323, z późn. zm.3)) 
— legitymacja służbowa oraz zaświadczenie 
o wykonywaniu tych czynności, zawierające pod-
stawę prawną korzystania z  ulgi, wystawione 
przez ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych, Szefa Służby Celnej, właściwego 
dyrektora izby celnej lub właściwego naczelnika 
urzędu celnego;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

975

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 15 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów poświadczających uprawnienia do 
korzystania z ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust.  2 pkt  3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz. U. z  2003  r. Nr  137, poz.  1304, Nr  149, 
poz.  1452 i  Nr  203, poz.  1966, z  2005  r. Nr  90, poz.  756 
i Nr 180, poz. 1497, z 2006 r. Nr 141, poz. 1011 i Nr 249, 
poz.  1824, z  2007  r. Nr  82, poz.  558, Nr  180, poz.  1280 
i Nr 191, poz. 1370, z 2009 r. Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. 
Nr 222, poz. 1456 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13 i Nr 84, poz. 455. 

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz 
z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 73, poz. 390, Nr 117, poz. 677 
i Nr 134, poz. 779.




